
２０２０年３月２３日 

関係各位 

神 奈 川 県 ス ケ ー ト 連 盟 

フィギュア部⾧ 安藤陽子 

 

 

 

第 43 回リリーカップカナガワ 中止のお知らせ 

 

 

平素より本県スケート連盟事業にご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

心より厚く御礼申し上げます。 

 下記事業につきまして、開催に向けての方策を模索してまいりましたが、新型コロナウ

ィルス感染症対策のため、神奈川県内および横浜市内の状況を考慮し、事業開催の必要性

等を再検討した結果、中止することとなりましたのでお知らせいたします。 

関係の皆様には、宜しくご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 ミニマムポイントが必要となる、ノービスＢ男女、ジュニア女子（6 級かつジュニア対

象年齢選手のみ）につきましては、今後の情勢等を考慮しつつ、延期しての実施を検討し

ております。 

参加費の返金方法等、詳細は後日お知らせいたします。 

 

 

記 

 

大会名 第 43 回リリーカップカナガワ 神奈川県フィギュアスケートフリー選手権大会 

開催日 2020 年 4 月 4 日、5 日、11 日 

場所  KOSÉ 新横浜スケートセンター 

 

 

本件に関するお問合せ先： 

神奈川県スケート連盟フィギュア部⾧ 

ando.skate2016@gmail.com 

 

以上 

 


